日照市人民医院2021年住院医师规范化培训

拟参加结业考核学员名单公示

按照《山东省卫生健康委员会关于做好2021年度山东省住院医师规范化培训结业考核报名工作的通知》（鲁卫函〔2021〕80号）文件要求，2021年度临床实践能力考核拟定于5月下旬进行，专业理论考核计划于6月5日进行。现将拟参加结业考核学员名单公示如下：

2021年拟参加结业考核学员名单

	序号
	姓名
	培训专业
	序号
	姓名
	培训专业

	1
	匡志祥
	超声医学科
	39
	高鸣鸣
	内科

	2
	韩美君
	超声医学科
	40
	荆祥阳
	内科

	3
	田洪杰
	儿科
	41
	谭超楠
	内科

	4
	张梅
	儿科
	42
	于静静
	内科

	5
	张慧
	儿科
	43
	邰国霞
	内科

	6
	张艳
	儿科
	44
	李文婷
	内科

	7
	徐雅文
	儿科
	45
	张杰良
	内科

	8
	卢力丽
	儿科
	46
	邢振华
	内科

	9
	孟楠
	儿科
	47
	于明海
	内科

	10
	滕昕宸
	放射科
	48
	管仁燕
	内科

	11
	李岩
	放射科
	49
	刘立春
	内科

	12
	李健
	放射科
	50
	葛安宁
	内科

	13
	王慧
	放射科
	51
	陈会敏
	内科

	14
	蒋双升
	放射科
	52
	刘腾飞
	内科

	15
	万昭君
	放射肿瘤科
	53
	董小蕾
	全科

	16
	孔娜
	放射肿瘤科
	54
	田莉
	全科

	17
	王传艳
	放射肿瘤科
	55
	刘方辉
	神经内科

	18
	朱健美
	妇产科
	56
	祝艳芳
	神经内科

	19
	杜菲
	妇产科
	57
	高志远
	神经内科

	20
	闫妍
	妇产科
	58
	厉海娜
	神经内科

	21
	季虹云
	妇产科
	59
	徐奇
	外科

	22
	刘明丽
	妇产科
	60
	梁培广
	外科

	23
	刘福花
	妇产科
	61
	王夫来
	外科

	24
	石磊
	口腔全科
	62
	王德志
	外科

	25
	崔凌云
	口腔全科
	63
	何涛
	外科

	26
	张虹
	口腔全科
	64
	代领
	外科

	27
	马良晓
	口腔全科
	65
	周毅超
	外科

	28
	王晓青
	口腔全科
	66
	刘飞
	外科

	29
	张娜
	麻醉科
	67
	周贤伟
	外科

	30
	王立磊
	麻醉科
	68
	康学华
	外科

	31
	古海云
	麻醉科
	69
	臧云雷
	外科

	32
	王雪
	麻醉科
	70
	孔维明
	外科

	33
	陈锡燕
	内科
	71
	王凯
	外科

	34
	赵琛
	内科
	72
	王奉冰
	外科

	35
	胡法录
	内科
	73
	赵龙晓
	外科

	36
	费祥洲
	内科
	74
	单系金
	外科

	37
	唐斌
	内科
	75
	丁建峰
	眼科

	38
	姜泽丰
	内科
	-
	-
	-

三、公示日期：2021年9日至4月13日

联系电话：住培办 3365085  纪检监察室 3365199

住院医师规范化培训领导小组

 2021年4月9日